

2023年1月こども食堂 テイクアウト 加工品原材料

品名:ハヤシルウ 原材料名:牛脂豚脂混合油脂(国内製造)、小麦粉、砂糖、食塩、でん粉、デキストリン、濃縮デミグラスソース、香辛料、トマトパウダー、酵母エキス、ローストオニオンペースト、野菜ペースト(豚脂、玉ねぎ、人参、かぼちゃ、ほうれん草、トマト、ブロッコリー、リンゴ果汁、バナナ果汁) / 調味料(アミノ酸等)、着色料(カラメル、パプリカ色素)、酸味料、香料、(一部に小麦・乳成分・牛肉・大豆・バナナ・豚肉・りんごを含む) 内容量:140g 賞味期限:左側面に記載 保存方法:直射日光、高温多湿を避けて保存してください。 販売者:エスビー食品株式会社 東京都中央区日本橋兜町18-6

製造所:エスビーガーリック食品株式会社
新潟県上越市大字寺字三の割450

エスビーガーリック食品は、エスビー食品のグループ会社です。

アレルギー表示*

小麦・乳成分・牛肉・大豆・バナナ・豚肉・りんご

*原材料に含まれる、国内で表示を義務付け・推奨するもの

開
け
口

ハヤシルウ